
D I A E E 
Dipartimento di Ingegneria  

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

    

 

 
 

 

D. I. A. E. E. 
Dipartimento di Ingegneria 

Astronautica, Elettrica ed Energetica 

SAPIENZA – Università di Roma 
Via Eudossiana 18 – 00184 Roma 

Tel. e fax. +390649915905 

 
 

 
 
 

 

Repertorio n.6/2019                                   Decreto n.6/2019 

Prot. n. 48/2019 

Pos. Tit.VII-1 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il D.Lgs 75/2017; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del Dipartimento di Ingegneria Astronautica, Elettrica ed 
Energetica  del 8 Ottobre 2018 con la quale è stata autorizzata l'avvio di una procedura comparativa su 
richiesta del Prof. Luciano Santarpia a valere sui fondi relativi al progetto 
000327_08_R_SANTARPIA/RINN.METRO_B1_41" (CUPJ51E03000040005) - Responsabile Scientifico 
Prof. Luciano Santarpia. 
Visto l’avviso interno  n. 25/2018 prot.1313/2018 del 9 Ottobre 2018; 
Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del 16 Ottobre 2018; 
Visto il bando pubblico n. 41/2018 prot. 1365/2018 del 17 Ottobre 2018; 
Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 13 Dicembre 
2018 e disposta con provvedimento n. 86/2018  del Direttore del Dipartimento del 14 Dicembre 2018 prot. 
1705/2018; 
Visto il verbale redatto in data 9 Gennaio 2019 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso gli 
archivi del Dipartimento. 

 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della selezione per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell’attività di ricerca su “Ricerca bibliografica multilingue e redazione di un report sullo 
stato dell’arte della ricerca scientifica sul seguente argomento: propagazione degli incendi in 
ambienti confinati e verifica sulla curva temperatura-tempo delle condizioni di sicurezza strutturale 
per l’edificio”  a favore del Dipartimento Ingegneria Astronautica Elettrica ed Energetica dell’Università degli 
Studi di Roma “La Sapienza”. 
 
Art. 2  -  E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1 : 
   FRANCO Flavia  punteggio  50/70 

 
Art. 3 - Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento di un incarico di lavoro 
autonomo alla Dr.ssa Flavia Franco. 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all’Albo e pubblicato sul sito web del 
Dipartimento e dell'Ateneo secondo quanto disposto dall'art. 9 del Regolamento sopracitato. 
 
 
 
Roma, 14 Gennaio 2019      Il Direttore del Dipartimento 
                    F.to  Prof.ssa Maria Sabrina Sarto 


